~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAt

ATO DA PRESIDENTE N~ ó265. DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e nos termos do que prescreve o art. 13, § 6~, da Lei n~ 8112/90,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de JUCIVALDO SALAZAR
PEREIRA, constante do item n~ 7 do Ato da Presidente n~ 190, de 1997, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 6.5.97, em virtude de o interessado não ter tomado posse
no prazo legal. (Resoluções nº' 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo n~ 1366/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

B,..Jli,~:Z997

Deputada LUÓA CARV O
/Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasilia - DF